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Protokoll styrelsemöte 23 maj 2024

Plats: Digitolt möte Microsoft Teoms kl 18.00 - L9.L0

Deltagare: Björn Borle, AnnBritt Carlsson, Kjell Eriksson, Lennort Hedin, Sergei Ljessnoi och Korin Westerlund
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Mötet öppnas

Kjell Eriksson är sekreterare för mötet.

Föregående protokoll justerat och underskrivet och inlagt på hemsidan.

RFS-ärenden - aktuella ämnen

a/ Senaste lnblick handlar om RFS årsmöte - se mer nedan.

b/ Vid samverkansforum den 2 maj diskuterades och informerades om RFS nya

stadgeförslag. Både kritiska och gillande synpunkter framfördes av deltagarna. Några

av föreningarna var kritiska till att medlemsavgifterna skall skötas avförbundet. Andra

tyckte att förslaget i sin helhet är bra.

c/ Under RFS årsmöte den 14 maj beslöts att årsmötet ajourneras från punkt 10 och

framåt, Syftet med ajournering är att bereda förbättringsförslag och för att se över

stadgarna som kan förankras lokalt vilket önskats från flera lokalföreningar.

Bakgrunden är bland annat det tapp av lokalföreningar och medlemmar som

förbundet brottats med de senaste åren och utifrån det har styrelsen tillsammans med

kansliet arbetat fram nya stadgeförslag. Målet är bland annat att RFS ska vara ett
attraktivt förbund med ett tydligt varumärke och att det ska vara lätt att bli och vara

medlem. Mötet kommer att återupptas den 12 september,

Fram till det att årsmötet återupptas kommer styrelsen arbeta vidare med att förankra

förslaget på reviderade stadgar. Möten med lokalföreningar och styrelse eller

förbundssekreterare planeras in under sommaren samt att ett samverkansforum är

inbokat till den 1-2 juni. lnbjudan till forumet skickas separat av Jennica Simesgården.

Samverkan med öffU och andra myndigheter

a/ Björn har inte haft några kontakter med ÖtS sedan föregående styrelsemöte.

b/ ÖlS har skriftligt svarat på de frågor medlemmarna hade vid mötet med ÖtS den 24

april. Dokumentet kommer att läggas ut på hemsidan.

c/ AnnBritt och ev. Lennart kommer att delta i ÖlS sommarmlngel den 28 maj.
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Verksamhetens inriktning och omfattning

a/ Värl årsmötesprotokoll från den 19 mars är nu justerat och kommer inom kort att

läggas in på hemsidan.

b/ Till medlemsmötet med föreläsning om demens är, förutom styrelsen, 15 personer

anmälda, 7 medlemmar och 8 som ej ännu är medlemmar. Björn skickar ut påminnelse

om mötet. Lennart ordnar present åt föreläsarna.

c/ Vi diskuterade uppslag till program för medlemsmöten under hösten. Följande

förslag framkom.

r lnformation om LSS och äldreboenden.

o Möte med frivården.

o lnformation från pollsmyndigheten om bedrägerier på nätet och stölder i

hemmet.

r Vad har hänt med användningen av framtidsfullmakter?

o Starta studiecirkel med ekonomi som tema tillsammans med studieförbund.

Vifortsätter med planeringen av medlemsmöten vid nästa styrelsemöte.

Ekonomi och medlemssituation

a/Vi är nu 129 betalande medlemmar.

b/Vär ekonomi ärgod.

Föreningens hemsida och kontaktuppgifter

a/ Hemsldan uppdateras löpande

övrigo frågor
a/ Ej aktuellt

Styrelsemöten 2024
a/ Preliminära datum 2l augusti, 19 september,24oktoberoch 2l november. Beslut

om mötena skall ske fysiskt eller digitalt tas inför varje enskilt möte.

Mötet avslutas
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